謹啓　〇〇の候　皆様にはますますご清祥のことと
お慶び申し上げます

先日　延期のご案内を差し上げました
私たちの結婚式につきまして
十分な感染防止策を取った上で
2000年00月00日に行うこととなりました
なお　今後の状況に応じて
延期または中止も想定しております
延期等の連絡は
電話・Eメール等で個別にご連絡を申し上げます

当日は　私たちの人生にとって
たいせつな皆様にお集まりいただき
素敵な時間を過ごせることを　心から願っております

日程の変更により　ご出席が難しくなられた場合は
お電話　メール等でご連絡をいただければ幸いです

新郎連絡先　090−0000−0000　　shinrou@email
新婦連絡先　090−0000−0000　　shinpu@email

ご多用中　誠に恐縮ではございますが
ご来臨の栄を賜りたく　謹んでご案内申し上げます
謹白

20◯◯年◯月吉日
◯　◯　◯　◯ {新郎氏名}
◯　◯　◯　◯ {新婦氏名}

	20◯◯年 ◯月 ◯日（◯曜日）
挙　式　　午前◯時◯分
披露宴　　午後◯時◯分
○○○○○○○○{会場名}
◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ {住所}
TEL　◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯
尚　ご多用中恐縮に存じますが　挙式にもご列席賜りたく
当日　午前◯時◯分までにお越しくださいますようお願い申し上げます

お手数ながら　ご都合の程を
◯月◯日までにご一報賜りますようお願い申し上げます

[bookmark: _GoBack]